styromobil 3NN

e  Grundrahmen aus Stahlblech pulverbeschichtet, anthrazit

e  Tragkraft 150 kg

o hohenverstellbarer Schiebebiigel, anthrazit

e  Korpus aus kunststoffbeschichteten Platten mit Paket- und Ordnerablage oben, lichtgrau

e Einlegeboden hohenverstellbar im 3,2 cm-Raster

e  Fachbreite 90,1 cm; Fachtiefe 40,1 cm

e je Etage konnen 10 Ordner mit einer Riickenbreite von 8 cm eingestellt werden

e 2 Lenkrollen mit Feststeller und 2 Bockrollen, @ 12,5 cm

Technische Daten:

BxTxH:

Gewicht:

Art.Nr.:

40-4301.80
40-4015.90
40-4017.80

117,5x45x 106 cm
48 kg

Bezeichnung:
styromobil 3NN, anthrazit/lichtgrau
zusatzlicher Schiebebligel, anthrazit

zusatzlicher Einlegeboden 90,1 x 40,1 cm, lichtgrau

EAN:

7612176085182
7612176085380
7612176085403
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